2025 年６月１１日

 関係各位

                                                       関西第 1CS 課 髙間

 泉大津ＣＳ アドブルー計量機タンク増設工事の件

お疲れ様です。

首記の件、泉大津ＣＳ（関西第 1CS 課）が下記日程で、アドブルー計量機タンク増設工事を

おこないますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名  :泉大津ＣＳ（ 関西第 1CS 課）

工事日時:2025 年 6 月 11 日（水）～2025 年 6 月 19 日（木）

※上記期間中、18 日の 12 時 30 分～14 時 00 分は

アドブルー給水不可

以降 25 日午前中までアドブルー１基運用となりますので

お客様へご迷惑をお掛け致しますが

周知の程よろしくお願い致します。

以 上